ТОВ "Комел", ІПН 240830826595, код за ЄДРПОУ 24083083, № свід.  39032342

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GM195 black Gemix бездротова мишка 2 шт. 128,70 257,40
2 GP-45 XTRIKE Геймпад бездротовий 2 шт. 608,40 1 216,80

Разом: 1 474,20
Усього найменувань 2, на суму 1 474,20 UAH
Одна тисяча чотириста сімдесят чотири гривні 20 копійок

Менеджер